Участникам Открытого запроса предложений на

право заключения Договора на поставку

упаковочных пакетов для магазинов сети ПАО

«Детский Мир». (Процедура № SBR016-

1711090002 от 09.11.2017г.)

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании Победителем в

открытом запросе предложений на право заключения Договора на поставку упаковочных пакетов

для магазинов сети ПАО «Детский Мир» компанию ООО «РГТ».

Также принято решение утвердить резервными поставщиками (попозиционно) следующих

поставщиков:

 Пакет-майка маленький (логотип – ДМ) – ООО "Компания Ситипак" первый

резервный поставщик; ООО «ЭКО ПОЛИМЕР М» второй резервный

поставщик;

 Пакет-майка маленький (логотип – Казахстан) - ООО "Компания Ситипак" первый

резервный поставщик; ООО «ЭКО ПОЛИМЕР М» второй резервный

поставщик;

 Пакет-майка большой (логотип -  ДМ) - ООО «ЭКО ПОЛИМЕР М» первый

резервный поставщик; ЗАО "СОБИС" второй резервный поставщик;

 Пакет-майка большой (логотип - Казахстан) - ООО «ЭКО ПОЛИМЕР М» первый

резервный поставщик; ООО "Аста-Пак" второй резервный поставщик;

 Пакет с прорубной ручкой (логотип - ДМ) - ООО «ТД АВАНТПАК»;

 Пакет с прорубной ручкой (логотип - Казахстан) - ООО «ТД АВАНТПАК».

С уважением,

Старший менеджер управления закупок                                                                       Шелепкина И.Н.